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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2018/1058 

(220)  19/10/2018 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Shisha, Lounge 

(591)  e bardhe; jeshile 

(732)  Matilda Ibraliu 

Rruga ''Haxhi Ali'', Sauk,  Tirane, AL 

(740) Veiz Ibraliu 

Rruga ''Haxhi Ali'', Sauk,  Tirane 

(511) 43  Sherbimet per sigurimin e 

ushqimit dhe pijeve; Bar kafe  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/724 

(220)  09/08/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  jeshile me sfond te bardhe 

(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A 

NJESIA BASHKIAKE NR.11, 

RR.VANGJEL NOTI, NDERTESA 

NR.20, KODI 1026, 

LAPRAKE,TIRANE, AL 

(740) ERION XHEPA 

RR VANGJEL NOTI, TEK TELEKOM 

ALBANIA SHA, TIRANE 

(511) 38  Akses në rrjetin ndërkombëtar 

të kompjuterave; dhënia me qera e kohës 

dhe aksesit në rrjetin ndërkombëtar të 

kompjuterave; transmetime televizive 

kabllore; transmetime radio; transmetime 

televizive;  komunikime telefonike me 

celularë;  dhënie interneti për dhoma 

komunikimi  të njohura si chat-rooms;  

komunikime nga terminalet 

kompjuterike; komunikime nëpërmjet 

rrjetit të fibrave optike; komunikime me 

telegrame; komunikime me telefon; 

transmetime te imazheve dhe mesazheve 

nëpërmjet shërbimeve kompjuterike; 

komunikime nga terminalet 

kompjuterike; shërbime të bordit për 

buletinet elektronike; shërbimet 

elektronike online; transmetime të 

faksimileve; trasmetime të kartave të 

urimit online; informacion për 

telekomunikacionin; dërgimit të 

mesazheve; shërbimet e agjencive të 

lajmeve; komunikimet nëpërmjet 

telefonit; komunikimet nëpërmjet 

celularit; komunikimet radio; mundësimit 

të aksesit në bazën e të dhënave; ofrimi i 

kanaleve të telekomunikacionit për 

shërbimet e blerjes nëpërmjet teleblerjes;  

mundësinë e telekomunikimeve në një 

rrjet global kompjuterash; dhënien e 

aksesit të përdoruesve në një rrjet global 

kompjuterash;  transmetimit me radio; 

dhënia me qera e kohës së aksesueshme 

në rrjetin global të kompjuterave; dhënia 

me qera e aparateve të faksimileve; 

dhënia me qera e aparateve të dërgimit të 

mesazheve; dhënia me qera e Modem-

ave; dhënia me qera e mjeteve të 

telekomunikimit; marrja me qera e 

telefonave; transmetimeve satellitore; 

shërbimet e rrugëzimit dhe lidhjes së 

shërbimeve;  shërbimet pa tel si radio, 
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television apo mjete të tjera 

telekomunikacioni; shërbime të 

telekonferencës; komunikime nëpërmjet 

telegrameve; transmetime të telegrameve; 

shërbime telegrafike; komunikime 

telefonike; shërbime telefonike; shërbime 

të teleblerjeve; transmetime televizive; 

shërbime të teleteksit; transmetime të 

dosjeve dixhitale;  transmetimi i kartave 

të urimit online;  shërbime telefonike të 

postës me zë; transmetime wireless;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/955 

(220)  28/10/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Blu; e bardhë; bojëqielli; vjollcë e 

hapur; blu e hapur; lejla 

(732)  MOULDI KHANNOUSSI 

Wendlingerstrasse 36/13, Deutch-

Wagram AUSTRIA, AT 

(740) Majlinda Manushi 

Rruga "Grigor Heba", P.3, hyrja 14, kati i 

I, Tiranë 

(511) 32  Pije jo alkoolike; lengje frutash; 

aperitivet joalkoolike, uje i gazuar; 

koktejle joalkoolike, pije energjike; 

esenca per te bere pije; lengje frutash/leng 

frutash; nektarete frutave joalkoolike; pije 

isotonike, limonata, birre, uje mineral 

(pije); ekstrakte frutash joalkoolike, pije 

joalkoolikr me leng frutash, pergatitje 

joalkoolike per te bere pije, pije 

joalkoolike, pije, pije me baze orizi 

perveç zvendesueseve te qumshtit; 

smoothies, uje sode, pijete lehta, shurupe 

per limonade, leng domate (pije), leng 

perimesh (pije).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1046 

(220)  27/11/2019 

(540)   

CADBURY 

BRUNCH BAR 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale  

(526 )  

(591)   

(732)  Cadbury UK Limited 

PO Box 12, Bournville Lane, Bournville, 

Birmingham B30 2LU, United Kingdom, 

UK 

(740) Krenar LOLOÇI 

Rr. Ibrahim Rugova, P.1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri (Albania) 

(511) 30  Kakao; pije dhe preparate me 

bazë kakaoje dhe çokollate për përgatitjen 

e pijeve të tilla; çokollatë, ëmbëlsira, në 

veçanti ëmbëlsira me çokollatë; ëmbëlsira 

me sheqer; biskota, vaferë, kekë, pasta; 

produkte të furrës; produkte brumi të 

gatshme për pjekje; preparate të bëra nga 

drithëra; akuj të ngrënshëm, konkretisht, 

produkte akullore; ëmbëlsira  të ngrira; 

ëmbëlsira që konsumohen pas një vakti 

(desserts) me çokollatë; ëmbëlsira që 

konsumohen pas një vakti (desserts) me 

akullore; ëmbëlsira që konsumohen pas 

një vakti (desserts) të gatshme 

(ëmbëlsira); ëmbëlsira frigoriferi; 

ëmbëlsira që konsumohen pas një vakti 

(desserts) frogriferi, konkretisht, 

ëmbëlsira që konsumohen pas një vakti 
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(desserts) me çokollatë, ëmbëlsira që 

konsumohen pas një vakti (desserts) me 

akullore,  ëmbëlsira që konsumohen pas 

një vakti (desserts) të gatshme 

(ëmbëlsira); krem çokollate që lyhet dhe 

përhapet mbi bukë apo ushqime.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/153 

(220)  25/02/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; e kafe 

(732)  BEKIM MARAJ 

Tangentenweg 40, CH-4058 Basel, 

Switzerland, CH 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

(511) 32  Birra; ujë mineral dhe ujë i 

gazuar; pije freskuese jo-alkoolike duke 

përfshirë pijet energjike; lëngje frutash; 

shurupe dhe preparate të tjera për bërjen e 

pijeve;  

33  Pije alkoolike (përveç birrave)  

35  Shitje me shumicë dhe pakicë të 

pijeve alkoolike  

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/159 

(220)  25/02/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Fait Avec Amour 

(591)  Gri; E bardhe; E kuqe. 

(732)  Amantia Bekteshi 

Rruga: Vathe Koreshi, pall 13, shk2, ap 

15, Tirane., AL 

(740) Amantia Bekteshi 

Rruga: Vathe Koreshi, pall 13, shk2, ap 

15, Tirane. 

(511) 35  Sigurimi i informacionit dhe 

këshillave tregtare për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

shërbime të lobimit tregtar; prezantimi i 

mallrave në median e komunikimit të 

shitjes me pakicë ose jo.  

43  Sherbime bari; sherbime restoranti; 

sherbim kafeterie; sherbim katering.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/160 

(220)  25/02/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 ) Computer & telecommunication 

solutions 

(591)  e bardhë; blu; gri 

(732)  Mustafa Sallaku 

Rruga ''Petro Nini Luarasi", 100 metra 

mbi Shkollen e Baletit, Tirane - Shqiperi, 

AL 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E,Kati 2, Ap 4 

(511) 35  Sherbime shitje me shumice 

dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet 

faqeve te internetit te produkteve: Pajisje 

telekomunikacioni dhe IT, telefona 

celular, aksesore te ndryshem per 

celularet, pjese kembimi per celulare, 

produkte kompjuterike, kompjutera, pjese 

kembimi  per kompjutera, aksesore per 

kompjutera, produkte elektroshtepiake, 

produkte dhe pajisje muzikore;organizimi 

i ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese;350106 marketing;350023 

demonstrim i mallrave;350071 

promovimi i shitjeve për të tjerët;350111 

optimizimi i motorëve të kërkimit për 

promovimin e shitjeve;350114 shërbime 

të ndërmjetësimit komercial;350116 

negocimi dhe përfundimi i transaksioneve 

tregtare për palët e treta;350120 sigurimi i 

një tregu në internet për blerësit dhe 

shitësit e mallrave dhe shërbimeve.  

37  370084 Sherbime instalimi dhe 

riparimi te telefonave; Sherbime instalimi 

dhe riparimi te kompjuterave; 370139 

akordim i instrumenteve muzikore; 

370105 informacion riparimi; 370028 

Sherbime instalimi dhe riparimi i 

aparateve me ajër të kondicionuar; 

370024 sherbime instalimi dhe riparimi i 

pajisjeve për ngrohje; 370003 sherbime 

instalimi dhe riparimi i pajisjeve 

elektrike; Instalimin, mirembajtjen dhe 

riparimin e makinerive; instalim dhe 

riparim i sistemeve të alarmit dhe 

vjedhjeve.   

 

(210)  AL/T/ 2020/164 

(220)  26/02/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Dental 

(591)  e zezë; e bardhë; bojeqielli; 

(732)  Sali Kurti 

Rruga Mustafa, Vila Nr.2, Zona 

Kadastrale Nr.8160, Nr.Pasurie 3/508, 

Tirane – Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

(511) 44   Shërbimet e stomatologjisë; 

shërbime të mjekësisë alternative; kujdes 

shëndetësor; shërbimet e qendrës 

shëndetësore; këshilla shëndetësore / 

këshillim shëndetësor; shërbime spitalore; 

shërbimet e klinikës mjekësore; ndihmë 

mjekësore; dhenie me qira e pajisjeve 

mjekësore; këshilla mjekësore për 

individët me aftësi të kufizuara; 

egzaminime mjekësore; shërbimet e 

analizave mjekësore për qëllime 

diagnostikuese dhe trajtimi të ofruara nga 

laboratorët mjekësorë; shërbimet 

ortodontike.  
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(210)  AL/T/ 2020/175 

(220)  02/03/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e gjelbërt; e bardhë; e bardhë e 

çelët; e zezë; 

(732)  British American Tobacco 

(Brands) Inc. 

251 Little Falls Drive, Suite 100, 

Wilmington DE 19808-1674, United 

States, US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 34  Cigare; duhan, i papërpunuar 

ose i prodhuar; duhan i dredhur; llulla 

duhani; produkte duhani; zëvendësues të 

duhanit (jo për qëllime mjekësore); puro; 

puro të vogla dhe të holla (cigarillo); 

çakmakë për cigare; çakmakë për puro; 

shkrepëse; artikuj për duhanpirës; letër 

për cigare; tuba për cigare; filtra për 

cigare; aparate xhepi për dredhjen e 

cigareve; makineri që mbahen në dorë për 

injektimin e duhanit në tuba letre; cigare 

elektronike; lëngje për cigare elektronike; 

produkte duhani për qëllime të 

ndezjes/ngrohjes (pajisje elektronike që 

ngrohin dhe nuk djegin duhanin).  

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/177 

(220)  02/03/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) VULA 

(591)  e kuqe; e bardhë; blu; 

(732)  ETLEVA MAZREKU 

Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga 

Barrikadave, Pallati 87, Kati 1, Tirane - 

Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2,Ap 4 

(511) 16   vula; mbështetëse per vula; 

kase për pulla [vula];  

mbajtëse për pulla [vula]; printime 

grafike; paraqitje grafike; riprodhimet 

grafike.  

35  Shitje me shumice dhe me pakice ne 

dyqan dhe nepermjet internetit te 

produkteve: Vula te te gjitha llojeve dhe 

aksesoreve te tyre, kryesisht vula 

automatike, vula digitale, vula datare, 

vula te thjeshta, vula me gdhendje me 

dyll, vula te thata, vula xhepi, aksesore te 

vulave, bojra te vulave; marketing; 

demonstrim i mallrave; asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial; 

reklamimi / publiciteti; marrëdhëniet me 

publikun; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 

organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamimi; 
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reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik; shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi; optimizimi i motorëve të 

kërkimit për promovimin e shitjeve; 

shërbime të ndërmjetësimit komercial; 

negocimi dhe përfundimi i transaksioneve 

tregtare për palët e treta; sigurimi i një 

tregu në internet për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; hartimi i 

materialeve reklamuese.  

40  Sherbime printimi, sidomos 

shtypje;shtypje me porosi 3D për të 

tjerët;shtypje litografike;shtypje 

fotografike;printim serigrafik;gdhendje.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/179 

(220)  04/03/2020 

(540)   

Aventurierët 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Blueberry's Production 

Rruga "Frosina Plaku", pallati 51/1, 

Tiranë, AL 

(740) Ervini Spaho 

Rruga Muhamet Deliu, pallati 3D, 

apartamenti 10, Tiranë 

(511) 41  sigurimi i filmave jo të 

shkarkueshëm përmes shërbimeve me 

kërkesë video; marja dhe dhënja me qera 

e grupeve të radios dhe televizioni; 

argëtim televiziv.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/180 

(220)  04/03/2020 

(540)   

Boomerang 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Ervini Spaho 

Kavajë, Fshati Spille, Rruga Qëndër, 

Zona Kadastrale nr.1512., AL 

(740) Ervini Spaho 

Rruga Muhamet Deliu, pallati 3D, 

apartamenti 10, Tiranë 

(511) 43  shërbime bari; shërbime 

kafeneje ;sigurimi i ambienteve të kampit; 

dhënia me qera e karrigeve, tavolinave, 

shezllonave; ushqim dhe pije katering; 

shërbime restoranti; shërbime snack-bar; 

dhënia me qera e akomodimit të 

përkohshëm; dhënia me qera e tendave.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/181 

(220)  04/03/2020 

(540)   

Blueberry's 

Production 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Production 

(591)   

(732)  Blueberry's Production 

Rruga "Frosina Plaku", pallati 51/1, 

Tiranë, AL 

(740) Ervini Spaho 

Rruga Muhamet Deliu, pallati 3D, 

apartamenti 10, Tiranë 
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(511) 41  sigurimi i filmave jo të 

shkarkueshëm përmes shërbimeve me 

kërkesë video; prodhimi i filmave ,përveç 

filmave reklamues; shërbime në studio 

filmash; marja dhe dhënja me qera e 

grupeve të radios dhe televizionit ; 

prodhimi i shfaqjeve.  

45  shërbime të rrjeteve sociale në 

internet.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/252 

(220)  07/04/2020 

(540)   

RINOBACT 
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Bosnalijek, farmaceutska i 

hemijska industrija, dioničko društvo 

Jukićeva 53, 71000 Sarajevo, BA., BA 

(740) Fatos DEGA. 

Rr. "Nikolla Tupe",N.2, H.4, A.30, Tiranë   

(511) 5  prodhime farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/253 

(220)  07/04/2020 

(540)   

RINOBACT P 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Bosnalijek, farmaceutska i 

hemijska industrija, dioničko društvo 

Jukićeva 53, 71000 Sarajevo, BA, BA 

(740) Fatos DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe",N.2, H.4, A.30, Tiranë   

(511) 5  prodhime farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/256 

(220)  08/04/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) GROUP SINCE 1991 

(591)  e zezë; e bardhë; ngjyrë floriri 

(gold) 

(732)  4 VELLEZERIT NELA SHPK 

Rruga Zaltes Mezez , Kashar Tirane – 

Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

(511) 35  Shitje me shumice dhe me 

pakice ne dyqan, nepermjet internetit dhe 

programeve televizive te produkteve 

ushqimore kryesisht: Produkte dhe 

nenprodukte me baze mielli, produkte 

pasticerie, pije te ndryshme, kafe, 

oriz;organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose 

reklamuese;marketing;demonstrim i 

mallrave; informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve;shërbime të 

ndërmjetësimit komercial;prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë.  
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(210)  AL/T/ 2020/259 

(220)  08/04/2020 

(540)   

Drupa 
 

(551) Marke figure/fjale 

(554) Marke 

individuale/certifikuese/kolektive 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALB-ERK SHPK 

Rruga "Ndre Mjeda" Nr.42, pranë ish 

Parkut "21 Dhjetori", Tiranë, AL 

(740) Evis Jani 

 Rruga Dervish Hima, Ndertesa 

Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159 

(511) 30  Kafe; çaj; biskota; çokollata.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/261 

(220)  09/04/2020 

(540)   

Zig Zag 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  VE-AD SHPK  

Lagjja Xhabijej, Rruga Zogu i Pare, 

Shkoder-Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2,Ap 4 

(511) 30  Kafe, kafe e përpunuar, kafe e 

pjekur, kafe e papjekur, kafe artificiale, 

kafe e aromatizuar , pije që përmbajnë 

kafe, zëvendësues të kafes;çaj, çaj i 

ftohtë, pije me përmbajtje çaji;kakao, 

produkte me kakao, pije që përmbajnë 

kakao, pije që përmbajnë kakao dhe 

qumësht;sheqer për kafe i 

paketuar;çokollatë, pije që përmbajnë 

çokollatë dhe 

qumësht;kek;karamele;çikore;kanellë;bis

kota, biskota gjalpi;bukë;brumë;bollgur, 

bollgur misri;erëza;drithëra;kus kus;miell, 

muesli;produkte të prodhuara me 

miell;petulla;puding;mjaltë;melasë;maja;

pluhur për 

pjekje;mustardë;akullore;sherbet;sanduiç;

hamburger me djathë;tarta;vafer; akull, 

natyral ose artificial; akull për freskim; 

kube akulli; makarona; hudhër grirë 

[piper]; piper; oriz; niseshte per ushqim; 

sheqer; bimët e kopshtit, të ruajtura 

[ereza]; fruta coulis [sauces]; aromatizues 

vanilje për qëllime të kuzhinës; preparate 

vegjetale për përdorim si zëvendësues të 

kafesë; uthull; ekstrakt malti për ushqim; 

akullore; salcë domate; mustardë; kecap 

[salcë]; xhelozë frutash [ëmbëltore]; 

xhenxhefil [erëz]; glukozë për qëllime të 

kuzhinës; marinade; majonezë; salcë soje; 

salcë per makarona  

43   shërbime të kafeterisë; shërbime 

kafene; sherbime restoranti; sherbime 

hotelerie; ushqim dhe pije per katering; 

shërbime bar; rezervime të përkohshme të 

akomodimit; dhenie me qira te strehimit 

të përkohshëm; shërbime restoranti me 

vetë-shërbim; shërbimet e motelit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/262 

(220)  09/04/2020 

(540)   

YXHA 
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  VE-AD SHPK 

Lagjja Xhabijej, Rruga Zogu i Pare, 

Shkoder – Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 
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Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2,Ap 4 

(511) 30  Kafe, kafe e përpunuar, kafe e 

pjekur, kafe e papjekur, kafe artificiale, 

kafe e aromatizuar , pije që përmbajnë 

kafe, zëvendësues të kafes;çaj, çaj i 

ftohtë, pije me përmbajtje çaji;kakao, 

produkte me kakao, pije që përmbajnë 

kakao, pije që përmbajnë kakao dhe 

qumësht;sheqer për kafe i 

paketuar;çokollatë, pije që përmbajnë 

çokollatë dhe 

qumësht;kek;karamele;çikore;kanellë;bis

kota, biskota gjalpi;bukë;brumë;bollgur, 

bollgur misri;erëza;drithëra;kus kus;miell, 

muesli;produkte të prodhuara me 

miell;petulla;puding;mjaltë;melasë;maja;

pluhur për 

pjekje;mustardë;akullore;sherbet;sanduiç;

hamburger me djathë;tarta;vafer; akull, 

natyral ose artificial; akull për freskim; 

kube akulli; makarona; hudhër grirë 

[piper]; piper; oriz; niseshte per 

ushqim;sheqer; bimët e kopshtit, të 

ruajtura [ereza]; fruta coulis [sauces]; 

aromatizues vanilje për qëllime të 

kuzhinës; preparate vegjetale për 

përdorim si zëvendësues të kafesë; uthull; 

ekstrakt malti për ushqim; akullore; salcë 

domate; mustardë; kecap [salcë]; xhelozë 

frutash [ëmbëltore]; xhenxhefil [erëz]; 

glukozë për qëllime të kuzhinës; 

marinade; majonezë; salcë soje; salcë per 

makarona.  

43  shërbime të kafeterisë;shërbime 

kafene;sherbime restoranti;sherbime 

hotelerie;ushqim dhe pije per 

katering;shërbime bar;rezervime të 

përkohshme të akomodimit;dhenie me 

qira te strehimit të përkohshëm;shërbime 

restoranti me vetë-shërbim;shërbimet e 

motelit.  

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/266 

(220)  10/04/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Extra; melmesa 

(591)  blu; e bardhë; e kuqe; e gjelbërt; 

portokalli; rozë 

(732)  "ESSI" SH.P.K 

LLAPUSHNIK-GLLOGOVC-KOSOVA, 

KS 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 30  Kripë, erëza, erëza pikante, 

barishte të konservuara; salca për sallatë; 

piper; salcë molle [erëza]; preparate 

aromatike për ushqime; kripë për gatim; 

salcë boronice [erëza]; krem tartari për 

qëllime kulinarie; salcë kerri [erëza 

pikante]; esenca për artikuj ushqimor, 

përveçse esenca eterike dhe vajra 

esencial; substanca ushqimore 

aromatizuese për ushqim, përveçse vajra 

esencial; fara liri për qëllime kulinarie 

[erëza]; erëza djegëse; salca [erëza]; 

preparate vegjetale për përdorim si 

zëvendësues të kafes.  
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(210)  AL/T/ 2020/268 

(220)  16/04/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) HERBS 

(591)  e kuqe; portokalle; jeshile; e 

bardhë; jeshile e hapur; 

(732)  Mikena Cako 

Tirane, Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 

Janos Hunyadi, Nr.13, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

(511) 3  Produkte të kujdesit personal, 

përkatësisht preparate për pastrimin e 

lëkures dhe trupit;sapun kallëp;sapun të 

lëngët duarsh;xhel dhe krem dushi;larës 

trupi;preparate për kujdesin e 

flokëve;deodorante, sprai kundër djersës 

dhe për sqetulla për përdorim 

personal;hidratues, locione dhe kremra 

per trupin dhe lëkurën;pudër 

talk;preparate për rroje;preparate 

kozmetike për nxirje nga dielli dhe 

preparate për të mbrojtur lëkurën nga 

efektet e diellit;shami të lagura me 

solucion pastrimi.  

35  Menaxhimi i biznesit;funksionet e 

zyrës;reklamimi/publiciteti,shërbimet e 

agjencisë së reklamave/shërbimet e 

agjencive publicitare,reklamimi me 

porosi,marrja me qira e tabelave [bordet e 

reklamimit];përpilimi i informacionit në 

bazat e të dhënave 

kompjuterike;përpilimin e indekseve të 

onformacionit për qëllime komerciale ose 

reklamuese;menaxhimit të 

kompjuterizuar të skedarëve;konsulencë 

në lidhje me strategjinë e komunikimit 

reklamues;dizenjimi i materialeve 

reklamuese;reklamim direkt;shpërndarjen 

e materialit reklamues;shërbimet e 

paraqitjes për qëllime 

reklamimi;marketing on-line në një rrjet 

kompjuterik;sigurimi i një tregu on-line 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve;organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/270 

(220)  16/04/2020 

(540)   

 

 (551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) GRAND;MARKET 

(591)  e bardhë; jeshile; 

(732)  SHQIPE CANI 

Durres, Lagjia Nr.17, Rruga " 

VLLAZERIMI", objekt nr.pasurie 

173/203, Zona kadastrale 8517., AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

(511) 35  Reklamim/ Publicitet; Drejtim i 

sipërmarrjeve tregtare, Administrim 

tregtare, Manaxhim biznesi, Administrim 

biznesi, shërbime të shitjes online me 
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pakicë dhe shumicë të produkteve 

ushqimore.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/360 

(220)  18/05/2020 

(540)   

BENKETOL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Pro Life Pharma 

Rruga e Kavajës, pranë Buka sh.a (prane 

ish-kombinatit ushqimor) Z.K 8240, AL 

(740) Irena Hoxha 

Rruga e Kavajës pranë Buka sh.a (prane 

ish-kombinatit ushqimor) Z.K 8240 

(511) 5  Preparate farmaceutike dhe 

mjekesore  
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(210)  AL/T/ 2016/565 

(540)  3 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri, AL 

(151)  17/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20595 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW; INSETTICIDA 

PROFUMATO/INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/566 

(540)  I 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri, AL 

(151)  15/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20591 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW; INSETTICIDA 

PROFUMATO/INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/568 

(540)  J 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri, AL 

(151)  15/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20590 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW; INSETTICIDA 

PROFUMATO/INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/569 

(540)  K 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri, AL 

(151)  15/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20579 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW; INSETTICIDA 

PROFUMATO/INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/570 

(540)  L 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri, AL 

(151)  18/05/2020 

(180)  19/07/2026 
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(111)  20615 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW; INSETTICIDA 

PROFUMATO/INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/571 

(540)  O 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri, AL 

(151)  15/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20589 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW; INSETTICIDA 

PROFUMATO/INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/572 

(540)  P 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri, AL 

(151)  17/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20600 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW; INSETTICIDA 

PROFUMATO/INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri 

 

 
 

(210)  AL/T/ 2016/573 

(540)  Q 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri, AL 

(151)  15/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20576 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW; INSETTICIDA 

PROFUMATO/INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/574 

(540)  R 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri, AL 

(151)  17/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20601 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW; INSETTICIDA 

PROFUMATO/ INSECTICIDE 

PROFUMED 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

23 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/575 

(540)  Ë 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri, AL 

(151)  15/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20577 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW; INSETTICIDA 

PROFUMATO/ INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/576 

(540)  F 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri, AL 

(151)  15/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20582 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW; INSETTICIDA 

PROFUMATO/ INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -e kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë; 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/577 

(540)  W 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës, AL 

(151)  15/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20588 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW INSETTICIDA 

PROFUMATO/ INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/578 

(540)  Ç 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës, AL 

(151)  17/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20596 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW INSETTICIDA 

PROFUMATO/ INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës 
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(210)  AL/T/ 2016/579 

(540)  E 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës, AL 

(151)  18/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20607 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW INSETTICIDA 

PROFUMATO/INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/580 

(540)  D 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës, AL 

(151)  17/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20602 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW INSETTICIDA 

PROFUMATO/INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/581 

(540)  C 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës, AL 

(151)  17/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20594 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW INSETTICIDA 

PROFUMATO/INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/582 

(540)  B 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës, AL 

(151)  15/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20584 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW INSETTICIDA 

PROFUMATO/INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/583 

(540)  G 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës, AL 

(151)  17/05/2020 

(180)  19/07/2026 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

25 

(111)  20597 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW INSETTICIDA 

PROFUMATO/INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/585 

(540)  2 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës, AL 

(151)  18/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20608 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW  INSETTICIDA 

PROFUMATO/INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/586 

(540)  4 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës, AL 

(151)  17/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20593 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW INSETTICIDA 

PROFUMATO/ INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/587 

(540)  5 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës, AL 

(151)  15/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20586 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW INSEKTTICIDA 

PROFUMATO/ INSEKTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/588 

(540)  6 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës, AL 

(151)  18/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20606 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW INSETTICIDA 

PROFUMATO/INSECTICIDE 

PROFUMED 
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(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/589 

(540)  7 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës, AL 

(151)  18/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20612 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW INSETTICIDA 

PROFUMATO/ INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/590 

(540)  8 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës, AL 

(151)  18/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20613 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW INSETTICIDA 

PROFUMATO/ INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/591 

(540)  9 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës, AL 

(151)  18/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20614 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW INSETTICIDA 

PROFUMATO/INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/592 

(540)  10 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës, AL 

(151)  18/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20609 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW INSETTICIDA 

PROFUMATO/INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës 
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(210)  AL/T/ 2016/593 

(540)  S 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës, AL 

(151)  15/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20587 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW INSETTICIDA 

PROFUMATO/ INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/594 

(540)  T 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës, AL 

(151)  18/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20616 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW INSETTICIDA 

PROFUMATO/ INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/595 

(540)  V 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri, AL 

(151)  17/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20598 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW; INSETTICIDA 

PROFUMATO/ INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/596 

(540)  X 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri, AL 

(151)  17/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20592 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW; INSETTICIDA 

PROFUMATO/INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -e kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/597 

(540)  NJ 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës, AL 

(151)  18/05/2020 

(180)  19/07/2026 
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(111)  20611 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW INSETTICIDA 

PROFUMATO/ INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/598 

(540)  LL 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës, AL 

(151)  18/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20604 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW INSETTICIDA 

PROFUMATO/ INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/599 

(540)  U 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri, AL 

(151)  17/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20603 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW; INSETTICIDA 

PROFUMATO/INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/600 

(540)  Rr 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri, AL 

(151)  18/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20617 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW; INSETTICIDA 

PROFUMATO/INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë km 4, 2018 

Durrës, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/601 

(540)  Z 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës, AL 

(151)  18/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20605 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW INSETTICIDA 

PROFUMATO/INSECTICIDE 

PROFUMED 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

29 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/602 

(540)  Y 10 

(732)  RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës, AL 

(151)  18/05/2020 

(180)  19/07/2026 

(111)  20610 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  NUOVO/NEW INSETTICIDA 

PROFUMATO/INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë; blu; e 

bardhë 

(740) Rahmi Mulla, RM sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, km 4, 2018, 

Durrës 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/866 

(540)  N10 

(732)  R.M. Sh.p.k 

Autostrada Durres-Tirane, Km 4, Durres, 

Shqiperi, AL 

(151)  20/05/2020 

(180)  29/08/2028 

(111)  20622 

(300)   

(510)  5, 

(526)  NEW/NUOVO; SUPER 

INSECTTICIDA PROFUMATO/SUPER 

INSECTICIDE PROFUMED  

(591)  -e kuqe; e bardhë ; e zezë; e verdhë 

(740) Rahmi Mulla 

Autostrada Durres-Tirane, Km 4, Durres, 

Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1220 

(540)  LIFE 2.0 

(732)  Anila Bashllari 

Rr.Andon Z. Çajupi, Shkalla 8, Ap.60/1, 

AL 

(151)  07/05/2020 

(180)  05/12/2028 

(111)  20550 

(300)   

(510)  41, 

(526)   

(591)  -e bardhe, lejla, roze;  

(740) Anila Bashllari 

Rr.Andon Z. Çajupi, Shkalla 8, Ap.60/1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1256 

(540)  RC - RROSHI & CO 

(732)  RROSHI & CO SHPK  

RRUGA DYTESORE, KM 1, TREGU 

AGRO-USHQIMOR, AUTOSTRADA 

TIRANE DURRES, TIRANE, AL 

(151)  20/05/2020 

(180)  18/12/2028 

(111)  20623 

(300)   

(510)  29, 

(526)  & CO 

(591)  -blu, e bardhe 

(740) ERIND KOSOVA 

RRUGA E DIBRES PALLATI 432, 

SHKALLA 2, AP.20, TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/313 

(540)  Giovanni Bona Dental Clinics 

(732)  Giovanni Bona 

Rr. Francesco Petrarca n.5 10060 San 

Pietro Val Lemina, IT 

(151)  20/05/2020 

(180)  28/03/2029 
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(111)  20619 

(300)   

(510)  41  44, 

(526)  Dental Clinics 

(591)  -Gri e hapur; gri e errët; nuanca të 

jeshiles 

(740) Renata LEKA 

IBRAHIM RUGOVA P.O. BOX 8264, 

TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/396 

(540)  momentum optimo 

(732)  MOMENTUM OPTIMO sh.p.k 

Zona kadastrale 3866,Nr Pasurie 

306/376-N36,Nr.Pasurie 306/376-N34 

dhe Nr.Pasurie 306/376-N40 dhe  

306/376-N65 Tirane, AL 

(151)  20/05/2020 

(180)  17/04/2029 

(111)  20621 

(300)   

(510)  38, 

(526)   

(591)  -E zezë; ngjyrë floriri 

(740) Ndriçim Selba 

Rruga Dritan Hoxha, godinë një-katëshe 

tek Rrethrrotullimi Doganës, zona 

kadastrale 8310, Nr. Regjistri Hipotekor 

283 dat 24.10.2000, Kodi Postar 1000, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/548 

(540)  ONMAKS 

(732)  ALADDIN EXPRESS 

Tiranë / Rr_Kavajës / Pallati Nr:217 

shkalla 1/Apartamenti Nr 2, AL 

(151)  20/05/2020 

(180)  10/06/2029 

(111)  20618 

(300)   

(510)  42, 

(526)   

(591)  -ngjyrë ari; e bardhë; e kaltër; e 

kuqe; e zezë 

(740) Arbër Meçi 

Tiranë / Rr_Kavajës / Pallati Nr:217 

shkalla 1/Apartamenti Nr 2 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/625 

(540)  Vello 

(732)  Vello shpk 

Rruga "Isa Kastrati", 113, 10000, 

Prishtinë, Kosovë, KS 

(151)  21/05/2020 

(180)  09/07/2029 

(111)  20627 

(300)   

(510)  35, 38  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami  

Rr. "Besim Alla", Pall. "Dilo' shk.2, 

Ap.25, Yzberisht,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/626 

(540)  VELLO 

(732)  Vello Shpk 

Rruga "Isa Kastrati", 113, 10000, 

Prishtinë, Kosovë, KS 

(151)  21/05/2020 

(180)  09/07/2029 

(111)  20626 

(300)   

(510)  35, 38  41, 

(526)   

(591)  -E zezë; jeshile; portokalli; e 

bardhë. 

(740) Irma Cami  

Rr. "Besim Alla", Pall. "Dilo' shk.2, 

Ap.25, Yzberisht,Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2019/702 

(540)  DELTA 

(732)  DELTA 

Durres Autostrada Tirane- Durres , 

godina Delta, km 30, AL 

(151)  20/05/2020 

(180)  31/07/2029 

(111)  20624 

(300)   

(510)  11, 19, 20, 27  35, 

(526)  pllaka; hdrosanitare; parkete 

(591)  -e kuqe; e bardhe 

(740) MAJLINDA MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/720 

(540)  COLGATE MAX WHITE 

ULTIMATE IDEALIST 
(732)  Colgate-Palmolive Company, a 

Delaware Corporation 

300 Park Avenue, New York, New York 

10022, US 

(151)  07/05/2020 

(180)  07/08/2029 

(111)  20549 

(300)   

(510)  3, 

(526)  MAX WHITE 

(591)  -e kuqe; e kuqe e erret; e bardhe; 

lejla; e argjend 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.21/1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/750 

(540)  ARIMIDEX 

(732)  AstraZeneca UK Limited 

1 Francis Crick Avenue Cambridge 

Biomedical Campus Cambridge CB2 

0AA United Kingdom, UK 

(151)  07/05/2020 

(180)  26/08/2029 

(111)  20547 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rr. Naim Frasheri 60/3 Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/751 

(540)  CASODEX 

(732)  AstraZeneca UK Limited 

1 Francis Crick Avenue, Cambridge 

Biomedical Campus, Cambridge CB2 

0AA, United Kingdom, UK 

(151)  07/05/2020 

(180)  26/08/2029 

(111)  20548 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rr. Naim FRasheri 60/3 Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/783 

(540)  Elita MEDSPA&WELLNESS 

(732)  Aneta Zuna  

Lagjia Yzberish, Rruga Islam Zeko, 

Ndertesa 12, Kashar, AL 

(151)  07/05/2020 

(180)  10/09/2029 

(111)  20551 

(300)   

(510)  44, 

(526)  medspa; wellness 

(591)  -lejla; e bardhë; vishnje; gri 

(740) Ermira Varkova 

Rr:"Reshit Collaku", 10/1/5 - Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2019/858 

(540)  duo cosmetics 

(732)  Andi Prenga 

Rruga e Kavajes, Kompleksi Delijorgji 

Godina D, NR 3, Prane Kastratit , AL 

(151)  07/05/2020 

(180)  26/09/2029 

(111)  20546 

(300)   

(510)  3, 

(526)  cosmetics 

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rr. Naim Frasheri 60/3 Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/976 

(540)  ED shop 

(732)  Evjana Thoma 

Rruga Emin Duraku, Pallati nr 4, shk. nr. 

1, AL 

(151)  20/05/2020 

(180)  31/10/2029 

(111)  20620 

(300)   

(510)  25, 

(526)  Shop 

(591)  - 

(740) Evjana Thoma 

Rruga Emin Duraku, Pallati nr 4, shk. nr 

1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/985 

(540)  MONITOR EKONOMI 

(732)  MEDIA UNION SHPK 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga  "Sulejman 

Delvina", Nd.25, H.7, Kodi Postar 1019, 

Tirane, AL, AL 

(151)  20/05/2020 

(180)  04/11/2029 

(111)  20625 

(300)   

(510)  41, 

(526)  EKONOMI 

(591)  -R=253; G=184; B=42;  

R=255; G=26; B=44; 

R=0; G=0; B=0; 

R=244; G=244; B=244; 

(740) Roland Çaushaj  

Rruga "Mihal Duri" Pall.58, Shk.1, 

Ap.14, Tirane 

 

 

 

 


